
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О проведении государственной итоговой аттестации в форме единого 
государственного экзамена по химии, истории, английскому, немецкому, 

французскому, китайскому языкам в основной период на территории 
Тульской области 19 июня 2024 года

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 
Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
(далее -  Рособрнадзор) от 04.04.2023 № 233/552 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего общего образования» (далее -  Порядок), от 18.12.2023 
№ 953/2116 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения единого государственного экзамена по каждому учебному 
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его 
проведении в 2024 году», Методическими рекомендациями по подготовке 
и проведению единого государственного экзамена в пунктах проведения 
экзаменов в 2024 году, утвержденными Рособрнадзором 06.02.2024 № 04-28 
(далее -  Методические рекомендации Рособрнадзора), в целях организации 
и проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 
образовательные программы среднего общего образования, в форме единого 
государственного экзамена (далее -  ЕГЭ) по биологии, информатике (КЕГЭ), 
английскому, немецкому, французскому, китайскому языкам в основной 
период 19 июня 2024 года на территории Тульской области п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать проведение ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), 
английскому, немецкому, французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года 
на территории Тульской области.

2. Утвердить список пунктов проведения экзаменов (далее -  ППЭ), 
задействованных в проведении ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), 
английскому, немецкому, французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года 
(Приложение № 1).

3. Назначить:
3.1. Членов государственной экзаменационной комиссии (далее -  ГЭК), 

осуществляющих контроль технической готовности ППЭ 18 июня 2024 года 
и обеспечивающих проведение ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), 
английскому, немецкому, французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года 
(по согласованию, Приложение № 2);



3.2. Руководителей ППЭ, обеспечивающих проведение ЕГЭ 
по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 
китайскому языкам 19 июня 2024 года (по согласованию, Приложение № 3);

3.3. Технических специалистов, обеспечивающих проведение ЕГЭ 
по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 
китайскому языкам 19 июня 2024 года (по согласованию, Приложение № 4);

3.4. Технических специалистов по видеонаблюдению, обеспечивающих 
проведение ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, 
французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года (по согласованию, 
Приложение № 5);

3.5. Организаторов в аудиториях ППЭ, обеспечивающих проведение
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому,
французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года (по согласованию, 
Приложение № 6);

3.6. Организаторов вне аудиторий ППЭ, обеспечивающих проведение
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому,
французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года (по согласованию, 
Приложение № 7);

3.7. Специалистов Регионального центра обработки информации 
Тульской области (далее -  РЦОИ), ответственных за проведение ЕГЭ 
по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 
китайскому языкам 19 июня 2024 года: Николаева С.В., руководителя РЦОИ 
государственного образовательного учреждения дополнительного 
профессионального образования Тульской области «Институт повышения 
квалификации и профессиональной переподготовки работников образования 
Тульской области» (далее -  ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО»), Ушакова С.И., 
заведующего отделом статистических исследований центра статистики, 
мониторинга и проведения государственной итоговой аттестации ГОУ ДПО ТО 
«ИПК и ППРО ТО».

4. Руководителям образовательных организаций, на базе которых 
организованы ППЭ:

4.1. Организовать работу по подготовке ППЭ (с выделением всех 
необходимых помещений для проведения экзаменов) к проведению 
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, 
французскому, китайскому языкам в срок до 18.06.2024;

4.2. Обеспечить ППЭ необходимым техническим оборудованием 
и расходными материалами в срок до 18.06.2024;

4.3. 18.06.2024 совместно с руководителем ППЭ, членами ГЭК 
и техническими специалистами осуществить контроль готовности аудиторий 
ППЭ.

5. Руководителям ППЭ, определенных в пункте 3.2.:
5.1. Провести обучение организаторов в срок до 18.06.2024 года;
5.2. Обеспечить проведение ЕГЭ в строгом соответствии с Порядком;
5.3. Осуществить приемку ППЭ с оформлением протокола в срок 

до 18.06.2024 года.



6. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, обеспечить сопровождение 
выпускников текущего года до ППЭ и обратно представителями 
подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений Тульской 
области, с возложением на них персональной ответственности за жизнь 
и здоровье детей.

7. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, направить для участия 
в осуществлении контроля технической готовности ППЭ 18.06.2024 года 
сотрудников, подведомственных муниципальных учреждений, определенных 
пунктами 3.2., 3.3., 3.4., и для проведения ЕГЭ по биологии, информатике 
(КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, китайскому языкам 19.06.2024 
сотрудников, подведомственных муниципальных учреждений, определенных 
пунктами 3.2., 3.3., 3.4., 3.5., 3.6 настоящего приказа, с сохранением заработной 
ллаты по основному месту работы.

8. Рекомендовать руководителям образовательных организаций, 
являющихся основным местом работы членов ГЭК, обеспечить направление лиц, 
упомянутых в пункте 3.1. настоящего приказа, для участия в осуществлении 
контроля технической готовности ППЭ 18 июня 2024 года и в проведении ЕГЭ 
по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 
китайскому языкам 19 июня 2024 года с сохранением заработной платы по 
основному месту работы.

9. Всем специалистам, задействованным в организации и проведении 
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, 
французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года, строго руководствоваться 
Порядком, Методическими рекомендациями Рособрнадзора.

10. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 
департамента дошкольного, общего, дополнительного образования 
и воспитания министерства образования Тульской области Морозова В.Б.

Заместитель министра 
образования Тульской 

области

исп.: Мельникова Галина Валериевна 
тел. 8(4872)22-40-41



Приложение № 1 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от T'S/zZf 2024 г. №

Список ППЭ, задействованных в проведении ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, 
французскому, китайскому языкам 19 июня 2024 года

№ Место расположения ППЭ Код ППЭ Предмет

г. Тула
Центральный округ

1 300026, г. Тула, ул. Волоховская, д. 7, МБОУ ЦО № 16 0058

Биология,
английский,
немецкий,

французский
языки

Советский округ

2 300041, г. Тула, ул. Ленина, д. 21, МБОУ "ЦО № 27" 0065

Биология, 
английский, 
немецкий, 

французский, 
китайский языки, 

информатика 
(КЕГЭ)

Зареченский округ

3 300062, г. Тула, ул. Максимовского, д. 2, МБОУ "ЦО № 7" 0081 Информатика
(КЕГЭ)

4 301131, Тульская область, Ленинский район, п. Ленинский, ул. Мичурина, д.38 (ППЭ на дому) 0400 Биология



Приложение № 2 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от 7*/ 2024 г. №

Члены ГЭК, осуществляющие контроль технической готовности ППЭ 18 июня 2024 года и обеспечивающие 
проведение ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, китайскому 

языкам 19 июня 2024 года

Место расположения 
ППЭ

Код
ППЭ

ФИО 
члены ГЭК Место работы, должность и члена ГЭК

Время приемки 
ППЭ 

18.06.2024

Время прибытия 
в ППЭ 

19.06.2024

МО город Тула

300026,г. Тула, 
ул. Волоховская, 7 

МБОУ ЦО №16
0058

Ющина Татьяна 
Александровна

Государственное профессиональное 
образовательное учреждение Тульской области 
(далее - ГПОУ ТО) «Тульский техникум 
социальных технологий» (далее -  «ТТСТ»), 
руководитель структурного подразделения 
«Мобильный технопарк»

13:00 07:30

300026,г. Тула, 
ул. Волоховская, 7 

МБОУ ЦО №16
0058

Акименко
Татьяна
Алексеевна

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего 
образования «Тульский государственный 
университет» (далее -  ФГБОУ ВО «ТулГУ»), 
доцент кафедры промышленной автоматики и 
робототехники

13:00 07:30

300026,г. Тула, 
ул. Волоховская, 7 

МБОУ ЦО №16
0058

Сергунова Елена 
Викторовна

ФГБОУ ВО «ТулГУ», заведующий 
лабораторией кафедры «Машиностроение и 
материаловедение »

13:00 07:30

300041, г. Тула, 
ул. Ленина, д. 21, 

МБОУ «ЦО № 27»
0065

Егорова Светлана 
Юрьевна

ГПОУ ТО «ТГМК им. Н. Демидова», 
преподаватель иностранного языка 13:00 07:30

300041, г. Тула, 
ул. Ленина, д. 21, 

МБОУ «ЦО № 27»
0065

Федотова Лариса 
Владимировна

ГПОУ ТО «Тульский сельскохозяйственный 
колледж им.И.С. Ефанова», преподаватель 
профессиональных дисциплин

13:00 07:30



Место расположения 
ППЭ

Код
ППЭ

ФИО 
члены ГЭК Место работы, должность и члена ГЭК

Время приемки 
ППЭ 

18.06.2024

Время прибытия 
в ППЭ 

19.06.2024

300041, г. Тула, 
ул. Ленина, д. 21, 

МБОУ «ЦО № 27»
0065

Г урьянова
Светлана
Вячеславовна

ГПОУ ТО «ТГМК им. Н. Демидова», 
преподаватель иностранного языка 13:00 07:30

300062, г. Тула, 
ул. Максимовского, 2, 

МБОУ ЦО №7
0081

Трынька Татьяна 
Николаевна

ГПОУ ТО «Тульский техникум социальных 
технологий», заместитель директора по 
учебно-воспитательной работе и 
дополнительному образованию

09:00 07:30

300062, г. Тула, 
ул. Максимовского, 2, 

МБОУ ЦО №7
0081

Комарова Наталья 
Г еннадьевна

ГПОУ ТО «Тульский техникум социальных 
технологий», социальный педагог 09:00 07:30

300062, г. Тула, 
ул. Максимовского, 2, 

МБОУ ЦО №7
0081

Ординарцева 
Ирина Борисовна

ГПОУ ТО «Тульский техникум социальных 
технологий», заместитель директора по 
организации службы сопровождения 
образовательного процесса

09:00 07:30

301131, Тульская 
область, Ленинский 

район, п. Ленинский, 
ул. Мичурина, д.38

0400

Володина
Светлана
Михайловна

Муниципальное казенное учреждение «Центр 
непрерывного повышения профессионального 
мастерства педагогических работников города 
Тулы», начальник отдела

09:00



Приложение № 3 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от 2024г.W

Руководители ППЭ, обеспечивающие проведение ЕГЭ по биологии, информатике 
(КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, китайскому языкам 

19 июня 2024 года

Код
М СУ/

Работника
ППЭ

ФИО
работника

ППЭ

Должность по месту работы /  
место работы Назначения в ППЭ

1 2 3 4
269 Управление образования администрации го]юда Тулы (Центральный район)

Трунова
Ирина
Григорьевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

270 Управление образования администрации го]рода Тулы (Советский район)

Костюхина
Наталья
Владимировна

Должность: Ведущий 
специалист 
Место работы: МКУ 
"ЦНППМ г. Тулы"

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

272 Управление образования администрации го]рода Тулы (Зареченский район)

Г оликова
Ирина
Игоревна

Должность: Заместитель 
директора по УВР 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81 
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика 
(КЕГЭ))

Чернова
Ирина
Владимировна

Должность: Заместитель 
директора
Место работы: 15098 - 
МБОУ "ЦО № 46"

Должность в ППЭ: 1 -  Руководитель ППЭ 
ППЭ: 400 -  ППЭ № 0400 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)



Приложение № 4 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от 7 ^ / / /  2024 г. №

Технические специалисты, обеспечивающие проведение ЕГЭ 
по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 

китайскому языкам 19 июня 2024 года

Код
М СУ/

Работника
ППЭ

ФИО
работника

ППЭ

Должность по месту работы /  
место работы Назначения в ППЭ

1 2 3 4
269 Управление об]эазования администрации города Тулы (Центральный район)

Белоколодская
Татьяна
Вячеславовна

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО№ 16"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический 
специалист ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Тимофеева
Анастасия
Александровна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический 
специалист ППЭ 
ППЭ: 5 8 -П П Э  № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Фараон Юлия 
Николаевна

Должность: Учитель 
математики и информатики 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический 
специалист ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

270 Управление об]разования администрации города Тулы (Советский район)

Андреева
Анастасия
Андреевна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический 
специалист ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Беженцева
Юлия
Игоревна

Должность: Учитель физики 
и математики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический 
специалист ППЭ 
ППЭ: 6 5 -П П Э  №65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Самойлов
Максим
Михайлович

Должность: Учитель истории 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический 
специалист ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район)



Логунова
Светлана
Александровна

Должность: Специалист по 
кадрам
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический
специалист ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Сиваев Павел 
Алексеевич

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический
специалист ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Трефилова
Ирина
Сергеевна

Должность: Специалист по 
кадрам
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 7 -  Технический
специалист ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))



Приложение № 5 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от /Р /К  2024 г. №

Технические специалисты по видеонаблюдению, обеспечивающие проведение 
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 

китайскому языкам 19 июня 2024 года

Код
М СУ/

Работника
ППЭ

ФИО
работника

ППЭ

Должность по месту работы
/

место работы
Назначения в ППЭ

1 2 3 4
269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район)

Мерцалов
Юрий
Александрович

Должность: Инженер 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО№ 16"

Должность в ППЭ: 10 -  Технический 
специалист по видеонаблюдению 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

270 Управление образования администрации города Тулы (Советский район)

Семичев Павел 
Игоревич

Должность: Инженер 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 10 -  Технический 
специалист по видеонаблюдению 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язьп~, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район)

Кругляков
Олег
Александрович

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 15098 -  
МБОУ "ЦО № 46"

Должность в ППЭ: 10 -  Технический 
специалист по видеонаблюдению 
ППЭ: 400 -  ППЭ № 0400 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Чернышов
Виктор
Николаевич

Должность: Системный 
администратор 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени 
Героя Советского Союза 
Сергея Николаевича 
Судейского"

Должность в ППЭ: 10 -  Технический 
специалист по видеонаблюдению 
ППЭ: 81 -  ППЭ №81 
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика 
(КЕГЭ))



Приложение № 6 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от 2024 г. №

Организаторы в аудиториях, обеспечивающие проведение 
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 

китайскому языкам 19 июня 2024 года

Код
МСУ/

Работника
n n s

ФИО
работника

ППЭ

Должность по месту работы /  
место работы Назначения в ППЭ

1 2 3 4
269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район)

Азарова
Анастасия
Сергеевна

Должность: Воспитатель
г п д
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 -П П Э  № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Немецкий язык)

Алешина
Екатерина
Игоревна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Немецкий язык)

Апенкин
Артем
Олегович

Должность: Учитель 
истории, географии, 
обществознания 
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Баланина
Мария
Евгеньевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 18113 - 
МБОУ "ЦО № 48"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 -П П Э  № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Билибина
Галина
Борисовна

Должность: Учитель ИЗО, 
технологии, географии 
Место работы: 60364 -  
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Гречихин Илья 
Александрович

Должность: Учитель 
географии
Место работы: 18113 — 
МБОУ "Ц О № 4 8 "

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Гусева Галина 
Алексеевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 60364 -  
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Демина Лидия 
Андреевна

Должность: Учитель
математики
Место работы: 61368 -
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П.
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 - Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 -П П Э  № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Ефремова
Марина
Александровна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО№ 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Немецкий язык)



Желтова Юлия 
Владимировна

Должность: Учитель химии 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Жукова Анна 
Сергеевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 61368 -  
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Жукова
Екатерина
Васильевна

Должность: Учитель 
истории, географии, 
обществознания, 
английского языка 
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 -П П Э  № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Зотова Ольга 
Александровна

Должность: Учитель 
русского языка, литературы 
Место работы: 18112 -  
МБОУ "ЦО № 47"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Киреева Елена 
Владимировна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 62369 -  
МБОУ "ЦО -  гимназия № 11 
имени Александра и Олега 
Трояновских"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Конякина
Елена
Александровна

Должность: Социальный 
педагог
Место работы: 18112 — 
МБОУ "Ц О № 47"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Круглова Нина 
Викторовна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 62369 -  
МБОУ "ЦО -  гимназия № 11 
имени Александра и Олега 
Трояновских"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Кудлай Оксана 
Леонидовна

Должность: Учитель 
технологии 
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Кулакова
Татьяна
Владимировна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 61368 -  
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Лещенко
Марина
Юрьевна

Должность: Педагог- 
психолог
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Лобковская
Полина
Борисовна

Должность: Учитель 
математики и физики 
Место работы: 18113 — 
МБОУ "Ц О № 48"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Максимова
Ольга
Александровна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 18113 — 
МБОУ "Ц О № 4 8 "

Должность в ППЭ: 2 -  Организаюр в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)



Мартынова
Екатерина
Викторовна

Должность: Психолог 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО№ 16”

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Мелихова
Дарья
Сергеевна

Должность: Учитель физики 
Место работы: 18112 — 
МБОУ "Ц О № 4 7 "

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Морозова
Самира
Евгеньевна

Должность: Педагог 
дополнительного 
образования 
Место работы: 60364 -  
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Никитина 
Анна Юрьевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Попова Ольга 
Алексеевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 61368 - 
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Потудина
Александра
Анатольевна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 18113 — 
МБОУ "Ц О № 4 8 "

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 -П П Э № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Пронюшкина
Светлана
Николаевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 61368 - 
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Пруцкова
Диана
Владимировна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58
Экзамены: 19.06.2024 (Французский
язык)

Романова
Ольга
Михайловна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 18112 — 
МБОУ "Ц О № 4 7 "

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Русак Ольга 
Валерьевна

Должность: Педагог- 
психолог
Место работы: 61368 -  
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Степина Елена 
Евгеньевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 61368 - 
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Сухов Андрей 
Валериевич

Должность: Учитель химии 
Место работы: 18112 — 
МБОУ "Ц О № 4 7 "

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык, 
Немецкий язык, Французский язык)



Тихонова
Мария
Владимировна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58
Экзамены: 19.06.2024 (Французский
язык)

Трофимова
Ольга
Вячеславовна

Должность: Учитель музыки 
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Трушкина
Юлия
Владимировна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58
Экзамены: 19.06.2024 (Французский
язык)

Феоктистова
Наталия
Витальевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 61368 -  
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 - ППЭ №58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Шакирова
Светлана
Юрьевна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 60364 -  
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

270 Управление образования администрации города Тулы (Советский район)

Антонова
Юлия
Викторовна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Борисова
Виктория
Алексеевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Госсен Юлия 
Дмитриевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Деревесникова
Ирина
Валерьевна

Должность: Учитель 
математики и информатики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Джабраилова
Ольга
Сократовна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Елизарова
Светлана
Александровна

Должность: Учитель музыки 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))



Кваснина
Мария
Сергеевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Коваленко
Наталия
Валентиновна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Лавренова
Елена
Вячеславовна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Малышева
Ольга
Владимировна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Английский язык)

Морозова
Светлана
Сергеевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Осина
Вероника
Валерьевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 6 5 - П П Э №65 
Экзамены: 19.06.2024 (Немецкий язык)

Рулёва
Евгения
Сергеевна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Китайский язык)

Самсонова
Светлана
Александровна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Китайский язык)

Свиридова 
Евгения 
Г еннадьевна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Талалаева 
Г елана 
Петровна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Китайский язык)

Ткачук Ирина 
Васильевна

Должность: Учитель физики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65
Экзамены: 19.06.2024 (Французский
язык)

Харькова
Алеся
Александровна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65
Экзамены: 19.06.2024 (Французский
язык)



Шорохова
Елена
Александровна

Должность: Учитель 
географии
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Юдина Оксана 
Федоровна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 68384 -  
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район)

Волдаева
Татьяна
Андреевна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81424 -  
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Г еворкян 
Татевик 
Г арниковна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81424 -  
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Г оршкова
Лариса
Николаевна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81421 - 
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатчка
(КЕГЭ))

Громыхалина
Марина
Владимировна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Гуцал Елена 
Анатольевна

Должность: Учитель 
иностранного языка 
Место работы: 15103 -  
МБОУ "ЦО №49"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Евстигнеева
Надежда
Юрьевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 80416 - 
МБОУ "ЦО № 10" имени 
А.В. Чернова

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Еровенкова
Анастасия
Игоревна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81420 -  
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))



Зайцева
Екатерина
Викторовна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 15098 - 
МБОУ "ЦО № 46"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 400 -  ППЭ № 0400 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология)

Захарова Ольга 
Владимировна

Должность: Учитель 
биологии, географии 
Место работы: 83427 - 
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации 
Сергея Сергеевича Громова"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Каширина
Татьяна
Николаевна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Квач Елена 
Владимировна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 81421 -  
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Мищенко
Галина
Владимировна

Должность: Учитель 
биологии
Место работы: 81421 - 
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Морина
Анастасия
Дмитриевна

Должность: Учитель 
английского и немецкого 
языков
Место работы: 81424 -  
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Позднякова
Татьяна
Александровна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81421 -  
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Прихода Елена 
Николаевна

Должность: Учитель 
русского и литературы 
Место работы: 83427 - 
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации 
Сергея Сергеевича Громова"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Прохорова
Елена
Викторовна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 83427 -  
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации 
Сергея Сергеевича Громова"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Ромашова 
Анна Игоревна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 83427 -  
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))



Сергея Сергеевича Громова"

Рязанова
Светлана
Александровна

Должность: Учитель 
английского и немецкого 
языка
Место работы: 83427 - 
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации 
Сергея Сергеевича Громова"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Сидорова
Елена
Валериевна

Должность: Социальный 
педагог
Место работы: 15098 -  
МБОУ "ЦО № 46"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 400 -  ППЭ № 0400 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология')

Степанова
Елена
Алексеевна

Должность: Учитель химии и 
биологии
Место работы: 16105 — 
МБОУ "ЦО № 28"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Тимофеева
Светлана
Александровна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81424 - 
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Уклея Ольга 
Владимировна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 81421 -  
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Царева Ольга 
Анатольевна

Должность: Учитель 
биологии и химии 
Место работы: 81421 - 
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Шехватова
Ольга
Владимировна

Должность: Учитель 
технологии 
Место работы: 80416 - 
МБОУ "ЦО № 10" имени 
А.В. Чернова

Должность в ППЭ: 2 -  Организатор в
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))



Приложение № 7 
к приказу министерства образования 

Тульской области 
от 2024 г. № У Х /

Организаторы вне аудиторий, обеспечивающие проведение 
ЕГЭ по биологии, информатике (КЕГЭ), английскому, немецкому, французскому, 

китайскому языкам 19 июня 2024 года

Код
МСУ/

Работника
ППЭ

ФИО
работника

ППЭ

Должность по месту работы /  
место работы Назначения в ППЭ

1 2 3 4
269 Управление образования администрации города Тулы (Центральный район)

Аникей
Владимир
Юрьевич

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 61368 - 
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Ануфрикова
Наталия
Николаевна

Должность: Преподаватель- 
организатор ОБЖ 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Кобышева
Ирина
Валентиновна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Колянов Артем 
Сергеевич

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 61368 - 
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Комарова
Любовь
Ивановна

Должность: Педагог
дополнительного
образования
Место работы: 61368 -
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П.
Храмченко"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Коротков
Сергей
Эвальдович

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 18112 — 
МБОУ " Ц О № 4 7 "

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Кулаков
Максим
Александрович

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 61368 - 
МБОУ "ЦО № 37 имени В.П. 
Храмченко"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)



Миронович
Татьяна
Валерьевна

Должность: Учитель 
начальных классов и 
математики 
Место работы: 18112 — 
МБОУ "ЦО № 47"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язь’к, 
Французский язык)

Монаенкова 
Анна Ивановна

Должность: Социальный 
педагог, учитель технологии 
Место работы: 18112 — 
МБОУ " Ц О № 4 7 ”

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 - ППЭ №58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Романов
Владислав
Юрьевич

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Тозлован Вера 
Сергеевна

Должность: Педагогическое 
образование 
Место работы: 59363 - 
МБОУ "ЦО№ 16"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Федорова
Юлия
Витальевна

Должность: Социальный 
педагог
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 5 8 - ППЭ  №58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология; 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Чистяков
Максим
Александрович

Должность: Преподаватель - 
организатор ОБЖ 
Место работы: 60364 - 
МБОУ "ЦО № 26"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

Юшева Анна 
Васильевна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 59363 -  
МБОУ "ЦО № 16"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 58 -  ППЭ № 58 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык)

270 Управление образования администрации города Тулы (Советский район)

Азаров
Николай
Евгеньевич

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Балакин
Сергей
Юрьевич

Должность: Учитель 
технологии 
Место работы: 68384 -  
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))



Балакина 
Г алина
Владимировна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Гузеева Юлия 
Павловна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Денисова
Татьяна
Юрьевна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Забельникова
Ольга
Васильевна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Заварзина
Татьяна
Васильевна

Должность: Учитель 
технологии 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Катасонова
Виктория
Евгеньевна

Должность: Воспитатель 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Лавриненко
Елена
Юрьевна

Должность: Библиотекарь 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Милохова
Елена
Владимировна

Должность: Учитель ИЗО 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))'



Недосекина
Ольга
Юрьевна

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Никольский
Михаил
Сергеевич

Должность: Учитель 
технологии 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Петрыкина
Галина
Владимировна

Должность: Учитель 
начальных классов 
Место работы: 68384 -  
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Птицына
Наталия
Владимировна

Должность: Учитель ИЗО 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Родимушкина 
Оксана 
Г еннадьевна

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 65377 -  
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язь'х, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Родкина
Любовь
Петровна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ N° 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Соломатникова
Майя
Викторовна

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Сорвина Раиса 
Сергеевна

Должность: Педагог- 
организатор ОБЖ 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))



Сорокина
Татьяна
Александровна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 68384 - 
МБОУ "ЦО № 23"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Федорова
Валентина
Анатольевна

Должность: Учитель физики 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Фрадкова
Ольга
Викторовна

Должность: Учитель музыки 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Щербаков
Владислав
Валерьевич

Должность: Учитель истории 
и обществознания 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

Щербакова
Наталья
Павловна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 65377 - 
МБОУ "ЦО № 27"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))

272 Управление образования администрации города Тулы (Зареченский район)

Гордеев Игорь 
Владимирович

Должность: Учитель физики 
Место работы: 81424 -  
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Дербишева
Екатерина
Эдуардовна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 80416 -  
МБОУ "ЦО № 10" имени 
А.В. Чернова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Егоркин
Сергей
Владимирович

Должность: Учитель ОБЖ 
Место работы: 81424 -  
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Жаколкина
Ксения
Сергеевна

Должность: Учитель физики 
и математики 
Место работы: 15103 — 
МБОУ "ЦО №49"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))



Журавлева
Марина
Петровна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81424 - 
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Загорская
Светлана
Евгеньевна

Должность: Учитель русого 
языка и литературы 
Место работы: 81424 -  
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Капустина
Лариса
Александровна

Должность: Учитель 
математики и физики 
Место работы: 15103 — 
МБОУ "ЦО №49"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 8 1 - ППЭ  №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Кушнир Ольга 
Дмитриевна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 15098 -  
МБОУ "ЦО № 46"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Могилина 
Татьяна 
Г еннадьевна

Должность: Учитель 
биологии
Место работы: 81420 -  
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Перчикова
Галина
Георгиевна

Должность: Учитель 
русского языка и литературы 
Место работы: 80416 - 
МБОУ "ЦО № 10" имени 
А.В. Чернова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Пронина
Галина
Ивановна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Руднева Елена 
Николаевна

Должность: Учитель физики 
Место работы: 81424 - 
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Рузиева Олеся 
Александровна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 15098 - 
МБОУ "ЦО № 46"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Рыбина
Василиса
Евгеньевна

Должность: Учитель 
английского языка 
Место работы: 81424 - 
МБОУ -  лицей № 2 имени 
Бориса Анатольевича 
Слободскова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))



Симонова
Светлана
Андреевна

Должность: Воспитатель 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Сорокин
Александр
Павлович

Должность: Учитель физики 
Место работы: 81421 - 
МБОУ "ЦО № 2 имени Героя 
Советского Союза Олега 
Петровича Матвеева"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Субочева
Марианна
Николаевна

Должность: Учитель 
математики 
Место работы: 81420 - 
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Тонкова
Виктория
Павловна

Должность: Учитель 
физической культуры 
Место работы: 81420 -  
МБОУ "ЦО № 7 имени Героя 
Советского Союза Сергея 
Николаевича Судейского"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Ульянов
Сергей
Алексеевич

Должность: Учитель 
биологии и географии 
Место работы: 83427 -  
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации 
Сергея Сергеевича Громова"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ №81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Фоканов
Сергей
Валерьевич

Должность: Учитель 
французского языка 
Место работы: 80416 -  
МБОУ "ЦО № 10" имени 
А.В. Чернова

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне
аудитории ППЭ
ППЭ: 81 -  ППЭ № 81
Экзамены: 19.06.2024 (Информатика
(КЕГЭ))

Черкасова
Ольга
Алексеевна

Должность: Учитель 
математики и физики 
Место работы: 83427 -  
МБОУ "ЦО № 5 имени Героя 
Российской Федерации 
Сергея Сергеевича Громова"

Должность в ППЭ: 3 -  Организатор вне 
аудитории ППЭ 
ППЭ: 65 -  ППЭ № 65 
Экзамены: 19.06.2024 (Биология, 
Английский язык, Немецкий язык, 
Французский язык, Китайский язык, 
Информатика (КЕГЭ))


